
2021年 7月 30日 

各位 

                   株式会社ソフトエイジ    

                        代表取締役社長 薄井 敏実 

 

弊社完全子会社化に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援ご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

さて この度弊社は、2021年 8月 2日をもちまして、カンダホールディングス株式会社が

弊社全株式を取得することにより、同社完全子会社となり、カンダグループに加わることに

なりましたので、お知らせいたします。 

 

【カンダホールディングス株式会社 概要】 

社名 カンダホールディングス株式会社 

市場 東証 2部 証券コード 9059 

所在地 東京都千代田区神田三崎町三丁目 2番 4号 

創業 昭和 18年 11月 

代表者 代表取締役社長 原島 藤壽 

資本金 17億 7,278万 4,000円 

事業内容 総合物流運送事業等 

 

カンダグループは、国内外 100 を超える物流拠点を有する総合物流企業としてお客様の多

種多様なニーズにお応えする企業として事業を拡大しております。 

つきましては 今後カンダグループの一員となり新体制のもと一層の社業の発展に努力い

たす所存でございます。 

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、私 薄井敏実が引き続き代表取締役社長として全力を尽くす所存でございます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

 

謹言 


